
Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

103 / Elisio Reis Maciel Junior / Elisio

NOVATO / 55 / 09:01:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

103

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 09:22:25 +9009:22:16 9s 5 º5 º

2 Tmp 6 580 09:28:21 0009:28:21 0s 2 º2 º

3 Tmp 7 1730 09:29:54 +5009:29:49 5s 4 º5 º

7 Tmp 9 2310 09:31:12 +14009:30:58 14s 4 º4 º

8 Tmp 9 2630 09:33:18 +52009:32:26 52s 4 º6 º

9 Tmp 9 2980 09:35:01 +58009:34:03 58s 5 º6 º

11 Tmp 10 3590 10:00:17 +900009:36:56 23m21s 5 º8 º

13 Tmp 13 3910 10:54:21 +1800009:41:16 01h13m 7 º9 º

14 Tmp 14 680 10:57:05 +1800009:43:35 01h13m 8 º9 º

15 Tmp 15 880 10:57:41 +1800009:44:15 01h13m 8 º9 º

16 Tmp 19 2270 11:20:03 +1800009:57:41 01h22m 8 º9 º

17 Tmp 20 2450 11:20:59 +1800009:58:12 01h22m 8 º9 º

18 Tmp 21 0 11:22:08 +1800009:58:44 01h23m 8 º9 º

19 Tmp 22 400 11:23:23 +1800009:59:37 01h23m 8 º9 º

20 Tmp 23 820 11:25:57 +1800010:00:44 01h25m 8 º9 º

21 Tmp 25 1030 11:26:22 +1800010:01:05 01h25m 8 º9 º

22 Tmp 27 1740 11:27:22 +1800010:02:07 01h25m 8 º9 º

23 Tmp 28 3540 11:29:31 +1800010:04:22 01h25m 8 º9 º

24 Tmp 29 4310 11:31:41 +1800010:05:28 01h26m 8 º9 º

25 Tmp 30 5750 11:33:37 +1800010:07:16 01h26m 8 º9 º

26 Tmp 34 2920 11:39:54 +1800010:20:27 01h19m 8 º9 º

27 Tmp 35 4650 11:41:47 +1800010:23:02 01h18m 8 º9 º

28 Tmp 38 550 11:45:40 +1800010:25:23 01h20m 8 º9 º

29 Tmp 44 2200 12:03:12 +1800010:51:24 01h11m 8 º9 º

30 Tmp 44 3470 12:04:52 +1800010:53:27 01h11m 8 º9 º

31 Tmp 46 5670 12:11:04 +1800010:57:06 01h13m 8 º9 º

32 Tmp 49 6909 12:12:40 +1800010:58:57 01h13m 8 º9 º

33 Tmp 50 7610 12:14:11 +1800011:00:14 01h13m 8 º9 º

34 Tmp 50 8180 12:16:20 +1800011:01:16 01h15m 8 º9 º

35 Tmp 51 0 12:17:30 +1800011:02:14 01h15m 8 º9 º

36 Tmp 51 920 12:19:00 +1800011:03:43 01h15m 8 º9 º

37 Tmp 53 3730 12:22:11 +1800011:07:50 01h14m 8 º9 º

38 Tmp 53 4700 12:23:18 +1800011:09:54 01h13m 8 º9 º

39 Tmp 54 5520 12:25:41 +1800011:11:31 01h14m 8 º9 º

40 Tmp 55 0 12:28:16 +1800011:12:53 01h15m 8 º9 º

41 Tmp 56 70 12:31:24 +1800011:17:08 01h14m 8 º9 º

43 Tmp 59 1720 12:38:31 +1800011:26:12 01h12m 8 º9 º

44 Tmp 59 2110 12:38:59 +1800011:26:48 01h12m 8 º9 º

45 Tmp 61 3240 12:41:20 +1800011:28:43 01h12m 8 º9 º

46 Tmp 61 4190 12:53:16 +1800011:30:40 01h22m 8 º9 º

47 Tmp 63 40 12:54:37 +1800011:33:18 01h21m 8 º9 º

48 Tmp 66 1540 13:00:37 +1800011:36:05 01h24m 8 º9 º

49 Tmp 68 1940 13:02:05 +1800011:36:44 01h25m 8 º9 º

50 Tmp 69 2770 13:05:40 +1800011:38:33 01h27m 8 º9 º

51 Tmp 70 3550 13:06:53 +1800011:39:52 01h27m 8 º9 º

52 Tmp 72 370 --:--:-- +1800011:41:45 8 º9 º

53 Tmp 73 1000 --:--:-- +1800011:42:52 8 º9 º

54 Tmp 73 1190 --:--:-- +1800011:43:20 8 º9 º

55 Tmp 74 1490 --:--:-- +1800011:44:06 8 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 78 2270 --:--:-- +1800011:46:52 8 º9 º

61 Tmp 82 1230 --:--:-- +1800011:51:27 8 º9 º

62 Tmp 83 1940 --:--:-- +1800011:53:02 8 º9 º

63 Tmp 83 2140 --:--:-- +1800011:53:24 8 º9 º

64 Tmp 84 2460 --:--:-- +1800011:54:04 8 º9 º

65 Tmp 85 2530 --:--:-- +1800011:54:18 8 º9 º

87438Total PPNum 103 0PG1PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 90 110 --:--:-- +1800012:33:04 9 º9 º

67 Tmp 92 850 --:--:-- +1800012:34:26 9 º9 º

68 Tmp 93 1680 --:--:-- +1800012:35:39 9 º9 º

69 Canc 97 610 --:--:-- 00--:--:-- 9 º8 º

70 Canc 99 260 --:--:-- 00--:--:-- 9 º8 º

71 Canc 99 650 --:--:-- 00--:--:-- 9 º8 º

72 Canc 101 1010 --:--:-- 00--:--:-- 9 º8 º

73 Canc 102 1330 --:--:-- 00--:--:-- 9 º8 º

82 Canc 106 2470 --:--:-- 00--:--:-- 9 º8 º

83 Canc 108 2760 --:--:-- 00--:--:-- 9 º8 º

84 Canc 108 3200 --:--:-- 00--:--:-- 9 º8 º

85 Canc 110 3440 --:--:-- 00--:--:-- 9 º8 º

86 Canc 111 4250 --:--:-- 00--:--:-- 9 º8 º

87 Tmp 113 5360 --:--:-- +1800013:27:44 9 º9 º

88 Tmp 114 8850 --:--:-- +1800013:32:37 9 º9 º

89 Tmp 118 500 --:--:-- +1800013:37:46 9 º9 º

90 Tmp 119 870 --:--:-- +1800013:39:00 9 º9 º

91 Tmp 120 1120 --:--:-- +1800013:39:38 9 º9 º

92 Tmp 120 1560 --:--:-- +1800013:40:47 9 º9 º

93 Tmp 125 4620 --:--:-- +1800013:45:52 9 º9 º

94 Tmp 127 180 --:--:-- +1800013:48:15 9 º9 º

95 Tmp 127 590 --:--:-- +1800013:49:00 9 º9 º

96 Tmp 128 900 --:--:-- +1800013:49:52 9 º9 º

97 Tmp 131 4090 --:--:-- +1800013:55:10 9 º9 º

98 Tmp 132 4310 --:--:-- +1800013:55:33 9 º9 º

99 Tmp 136 2300 --:--:-- +1800013:59:51 9 º9 º

100 Tmp 137 2710 --:--:-- +1800014:00:36 9 º9 º

101 Tmp 149 2060 --:--:-- +1800014:37:24 9 º8 º

102 Tmp 151 2290 --:--:-- +1800014:37:49 9 º8 º

103 Tmp 153 2910 --:--:-- +1800014:38:59 9 º8 º

104 Tmp 155 0 --:--:-- +1800014:40:31 9 º9 º

105 Tmp 156 740 --:--:-- +1800014:41:46 9 º9 º

106 Tmp 157 1530 --:--:-- +1800014:43:20 9 º9 º

107 Tmp 158 1970 --:--:-- +1800014:44:16 9 º9 º

108 Tmp 159 2750 --:--:-- +1800014:45:31 9 º9 º

109 Tmp 160 3480 --:--:-- +1800014:46:42 9 º9 º

110 Tmp 167 0 --:--:-- +1800015:01:01 9 º9 º

111 Tmp 168 600 --:--:-- +1800015:01:57 9 º9 º

112 Tmp 170 1510 --:--:-- +1800015:04:30 9 º9 º

113 Tmp 173 2490 --:--:-- +1800015:07:53 9 º9 º

114 Tmp 174 2760 --:--:-- +1800015:09:02 9 º9 º

115 Tmp 176 1010 --:--:-- +1800015:13:23 9 º9 º

116 Tmp 178 2780 --:--:-- +1800015:15:48 9 º9 º

117 Tmp 178 3700 --:--:-- +1800015:17:07 9 º9 º

118 Tmp 180 4780 --:--:-- +1800015:18:51 9 º9 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

119 Tmp 181 4890 --:--:-- +1800015:19:08 9 º9 º

120 Tmp 184 0 --:--:-- +1800015:20:46 9 º9 º

66600Total PPNum 103 0PG0PCZ0PenEtapa B

55nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O
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Cronometragem
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

130 / Acassio Almeida Junior / Celera

NOVATO / 57 / 09:02:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 450RR

130

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 09:23:24 +8009:23:16 8s 4 º4 º

2 Tmp 6 580 09:29:23 +2009:29:21 2s 4 º4 º

3 Tmp 7 1730 09:30:52 +3009:30:49 3s 2 º3 º

7 Tmp 9 2310 09:32:02 +4009:31:58 4s 2 º2 º

8 Tmp 9 2630 09:33:38 +12009:33:26 12s 2 º2 º

9 Tmp 9 2980 09:35:28 +25009:35:03 25s 3 º3 º

11 Tmp 10 3590 09:48:42 +646009:37:56 10m46s 3 º3 º

13 Tmp 13 3910 09:58:54 +900009:42:16 16m38s 3 º6 º

14 Tmp 14 680 10:01:42 +900009:44:35 17m07s 3 º6 º

15 Tmp 15 880 10:02:18 +900009:45:15 17m03s 3 º6 º

16 Tmp 19 2270 10:09:00 +619009:58:41 10m19s 3 º7 º

17 Tmp 20 2450 10:22:56 +900009:59:12 23m44s 6 º7 º

18 Tmp 21 0 10:24:17 +900009:59:44 24m33s 7 º7 º

19 Tmp 22 400 10:25:37 +900010:00:37 25m00s 7 º7 º

20 Tmp 23 820 10:27:33 +900010:01:44 25m49s 7 º7 º

21 Tmp 25 1030 10:28:11 +900010:02:05 26m06s 7 º7 º

22 Tmp 27 1740 10:29:22 +900010:03:07 26m15s 7 º7 º

23 Tmp 28 3540 10:31:15 +900010:05:22 25m53s 7 º7 º

24 Tmp 29 4310 10:32:19 +900010:06:28 25m51s 7 º7 º

25 Tmp 30 5750 10:33:54 +900010:08:16 25m38s 7 º7 º

26 Tmp 34 2920 10:38:40 +900010:21:27 17m13s 7 º7 º

27 Tmp 35 4650 10:40:17 +900010:24:02 16m15s 7 º7 º

28 Tmp 38 550 10:42:04 +900010:26:23 15m41s 7 º7 º

29 Tmp 44 2200 10:52:32 +8010:52:24 8s 7 º5 º

30 Tmp 44 3470 10:54:22 -15010:54:27 5s 7 º6 º

31 Tmp 46 5670 10:58:23 +17010:58:06 17s 7 º3 º

32 Tmp 49 6909 10:59:52 -15010:59:57 5s 7 º6 º

33 Tmp 50 7610 11:01:17 +3011:01:14 3s 7 º6 º

34 Tmp 50 8180 11:02:40 +24011:02:16 24s 7 º4 º

35 Tmp 51 0 11:03:44 +30011:03:14 30s 7 º3 º

36 Tmp 51 920 11:04:41 -6011:04:43 2s 7 º3 º

37 Tmp 53 3730 11:08:53 +3011:08:50 3s 7 º5 º

38 Tmp 53 4700 11:10:57 +3011:10:54 3s 7 º4 º

39 Tmp 54 5520 11:12:46 +15011:12:31 15s 7 º3 º

40 Tmp 55 0 11:13:58 +5011:13:53 5s 7 º2 º

41 Tmp 56 70 11:18:17 +9011:18:08 9s 7 º5 º

43 Tmp 59 1720 11:27:14 +2011:27:12 2s 7 º3 º

44 Tmp 59 2110 11:27:47 -3011:27:48 1s 7 º1 º

45 Tmp 61 3240 11:29:47 +4011:29:43 4s 6 º4 º

46 Tmp 61 4190 11:32:30 +50011:31:40 50s 6 º3 º

47 Tmp 63 40 11:34:19 +1011:34:18 1s 6 º1 º

48 Tmp 66 1540 11:37:47 +42011:37:05 42s 6 º4 º

49 Tmp 68 1940 11:38:38 +54011:37:44 54s 6 º3 º

50 Tmp 69 2770 11:40:39 +66011:39:33 1m06s 6 º2 º

51 Tmp 70 3550 11:41:44 +52011:40:52 52s 6 º2 º

52 Tmp 72 370 11:43:02 +17011:42:45 17s 6 º1 º

53 Tmp 73 1000 11:44:10 +18011:43:52 18s 6 º1 º

54 Tmp 73 1190 11:45:11 +51011:44:20 51s 6 º1 º

55 Tmp 74 1490 11:46:11 +65011:45:06 1m05s 6 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 78 2270 11:49:11 +79011:47:52 1m19s 6 º1 º

61 Tmp 82 1230 11:52:56 +29011:52:27 29s 6 º1 º

62 Tmp 83 1940 11:54:30 +28011:54:02 28s 6 º1 º

63 Tmp 83 2140 11:55:02 +38011:54:24 38s 6 º1 º

64 Tmp 84 2460 11:56:00 +56011:55:04 56s 6 º1 º

65 Tmp 85 2530 11:56:23 +65011:55:18 1m05s 6 º1 º

15692Total PPNum 130 15PG0PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 90 110 12:34:08 +4012:34:04 4s 2 º2 º

67 Tmp 92 850 12:35:26 0012:35:26 0s 1 º1 º

68 Tmp 93 1680 12:36:36 -9012:36:39 3s 2 º4 º

69 Canc 97 610 --:--:-- 00--:--:-- 2 º6 º

70 Canc 99 260 --:--:-- 00--:--:-- 2 º6 º

71 Canc 99 650 --:--:-- 00--:--:-- 2 º6 º

72 Canc 101 1010 --:--:-- 00--:--:-- 2 º6 º

73 Canc 102 1330 --:--:-- 00--:--:-- 2 º6 º

82 Canc 106 2470 --:--:-- 00--:--:-- 2 º6 º

83 Canc 108 2760 --:--:-- 00--:--:-- 2 º6 º

84 Canc 108 3200 --:--:-- 00--:--:-- 2 º6 º

85 Canc 110 3440 --:--:-- 00--:--:-- 2 º6 º

86 Canc 111 4250 --:--:-- 00--:--:-- 2 º6 º

87 Tmp 113 5360 13:28:44 0013:28:44 0s 1 º1 º

88 Tmp 114 8850 13:34:17 +40013:33:37 40s 2 º5 º

89 Tmp 118 500 13:39:05 +19013:38:46 19s 1 º1 º

90 Tmp 119 870 13:40:16 +16013:40:00 16s 1 º1 º

91 Tmp 120 1120 13:41:08 +30013:40:38 30s 1 º1 º

92 Tmp 120 1560 13:42:09 +22013:41:47 22s 1 º1 º

93 Tmp 125 4620 13:46:55 +3013:46:52 3s 1 º2 º

94 Tmp 127 180 13:49:24 +9013:49:15 9s 1 º1 º

95 Tmp 127 590 13:50:09 +9013:50:00 9s 1 º1 º

96 Tmp 128 900 13:51:13 +21013:50:52 21s 1 º1 º

97 Tmp 131 4090 13:56:20 +10013:56:10 10s 1 º1 º

98 Tmp 132 4310 13:56:51 +18013:56:33 18s 1 º1 º

99 Tmp 136 2300 14:00:54 +3014:00:51 3s 1 º1 º

100 Tmp 137 2710 14:01:37 +1014:01:36 1s 1 º1 º

101 Tmp 149 2060 14:39:01 +37014:38:24 37s 1 º1 º

102 Tmp 151 2290 14:43:04 +255014:38:49 4m15s 1 º2 º

103 Tmp 153 2910 14:45:08 +309014:39:59 5m09s 1 º1 º

104 Tmp 155 0 14:47:12 +341014:41:31 5m41s 1 º2 º

105 Tmp 156 740 14:48:29 +343014:42:46 5m43s 1 º2 º

106 Tmp 157 1530 14:50:20 +360014:44:20 6m00s 1 º2 º

107 Tmp 158 1970 14:51:41 +385014:45:16 6m25s 1 º2 º

108 Tmp 159 2750 14:52:52 +381014:46:31 6m21s 1 º2 º

109 Tmp 160 3480 14:53:50 +368014:47:42 6m08s 1 º2 º

110 Tmp 167 0 15:02:03 +2015:02:01 2s 1 º1 º

111 Tmp 168 600 15:03:04 +7015:02:57 7s 1 º1 º

112 Tmp 170 1510 15:05:34 +4015:05:30 4s 1 º1 º

113 Tmp 173 2490 15:09:03 +10015:08:53 10s 1 º1 º

114 Tmp 174 2760 15:10:07 +5015:10:02 5s 1 º1 º

115 Tmp 176 1010 15:14:31 +8015:14:23 8s 1 º1 º

116 Tmp 178 2780 15:16:51 +3015:16:48 3s 1 º1 º

117 Tmp 178 3700 15:18:09 +2015:18:07 2s 1 º1 º

118 Tmp 180 4780 15:20:07 +16015:19:51 16s 1 º1 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

119 Tmp 181 4890 --:--:-- +1800015:20:08 1 º7 º

120 Tmp 184 0 15:22:44 +58015:21:46 58s 1 º1 º

4908Total PPNum 130 25PG2PCZ0PenEtapa B

57nº 15A 40Tot PG 3º6ºPG 25 1ºPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

169 / Luiz Meireles Paolilo Filho / Queda

NOVATO / 63 / 09:05:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 250

169

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 --:--:-- +1800009:26:16 9 º9 º

2 Tmp 6 580 --:--:-- +1800009:32:21 9 º9 º

3 Tmp 7 1730 --:--:-- +1800009:33:49 9 º9 º

7 Tmp 9 2310 --:--:-- +1800009:34:58 9 º9 º

8 Tmp 9 2630 --:--:-- +1800009:36:26 9 º9 º

9 Tmp 9 2980 --:--:-- +1800009:38:03 9 º9 º

11 Tmp 10 3590 --:--:-- +1800009:40:56 9 º9 º

13 Tmp 13 3910 --:--:-- +1800009:45:16 9 º8 º

14 Tmp 14 680 --:--:-- +1800009:47:35 9 º8 º

15 Tmp 15 880 --:--:-- +1800009:48:15 9 º8 º

16 Tmp 19 2270 --:--:-- +1800010:01:41 9 º8 º

17 Tmp 20 2450 --:--:-- +1800010:02:12 9 º8 º

18 Tmp 21 0 --:--:-- +1800010:02:44 9 º8 º

19 Tmp 22 400 --:--:-- +1800010:03:37 9 º8 º

20 Tmp 23 820 --:--:-- +1800010:04:44 9 º8 º

21 Tmp 25 1030 --:--:-- +1800010:05:05 9 º8 º

22 Tmp 27 1740 --:--:-- +1800010:06:07 9 º8 º

23 Tmp 28 3540 --:--:-- +1800010:08:22 9 º8 º

24 Tmp 29 4310 --:--:-- +1800010:09:28 9 º8 º

25 Tmp 30 5750 --:--:-- +1800010:11:16 9 º8 º

26 Tmp 34 2920 --:--:-- +1800010:24:27 9 º8 º

27 Tmp 35 4650 --:--:-- +1800010:27:02 9 º8 º

28 Tmp 38 550 --:--:-- +1800010:29:23 9 º8 º

29 Tmp 44 2200 --:--:-- +1800010:55:24 9 º8 º

30 Tmp 44 3470 --:--:-- +1800010:57:27 9 º8 º

31 Tmp 46 5670 --:--:-- +1800011:01:06 9 º8 º

32 Tmp 49 6909 --:--:-- +1800011:02:57 9 º8 º

33 Tmp 50 7610 --:--:-- +1800011:04:14 9 º8 º

34 Tmp 50 8180 --:--:-- +1800011:05:16 9 º8 º

35 Tmp 51 0 --:--:-- +1800011:06:14 9 º8 º

36 Tmp 51 920 --:--:-- +1800011:07:43 9 º8 º

37 Tmp 53 3730 --:--:-- +1800011:11:50 9 º8 º

38 Tmp 53 4700 --:--:-- +1800011:13:54 9 º8 º

39 Tmp 54 5520 --:--:-- +1800011:15:31 9 º8 º

40 Tmp 55 0 --:--:-- +1800011:16:53 9 º8 º

41 Tmp 56 70 --:--:-- +1800011:21:08 9 º8 º

43 Tmp 59 1720 --:--:-- +1800011:30:12 9 º8 º

44 Tmp 59 2110 --:--:-- +1800011:30:48 9 º8 º

45 Tmp 61 3240 --:--:-- +1800011:32:43 9 º8 º

46 Tmp 61 4190 --:--:-- +1800011:34:40 9 º8 º

47 Tmp 63 40 --:--:-- +1800011:37:18 9 º8 º

48 Tmp 66 1540 --:--:-- +1800011:40:05 9 º8 º

49 Tmp 68 1940 --:--:-- +1800011:40:44 9 º8 º

50 Tmp 69 2770 --:--:-- +1800011:42:33 9 º8 º

51 Tmp 70 3550 --:--:-- +1800011:43:52 9 º8 º

52 Tmp 72 370 --:--:-- +1800011:45:45 9 º8 º

53 Tmp 73 1000 --:--:-- +1800011:46:52 9 º8 º

54 Tmp 73 1190 --:--:-- +1800011:47:20 9 º8 º

55 Tmp 74 1490 --:--:-- +1800011:48:06 9 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 78 2270 --:--:-- +1800011:50:52 9 º8 º

61 Tmp 82 1230 --:--:-- +1800011:55:27 9 º8 º

62 Tmp 83 1940 --:--:-- +1800011:57:02 9 º8 º

63 Tmp 83 2140 --:--:-- +1800011:57:24 9 º8 º

64 Tmp 84 2460 --:--:-- +1800011:58:04 9 º8 º

65 Tmp 85 2530 --:--:-- +1800011:58:18 9 º8 º

99000Total PPNum 169 0PG0PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 90 110 --:--:-- +1800012:37:04 8 º8 º

67 Tmp 92 850 --:--:-- +1800012:38:26 8 º8 º

68 Tmp 93 1680 --:--:-- +1800012:39:39 8 º8 º

69 Canc 97 610 --:--:-- 00--:--:-- 8 º3 º

70 Canc 99 260 --:--:-- 00--:--:-- 8 º3 º

71 Canc 99 650 --:--:-- 00--:--:-- 8 º3 º

72 Canc 101 1010 --:--:-- 00--:--:-- 8 º3 º

73 Canc 102 1330 --:--:-- 00--:--:-- 8 º3 º

82 Canc 106 2470 --:--:-- 00--:--:-- 8 º3 º

83 Canc 108 2760 --:--:-- 00--:--:-- 8 º3 º

84 Canc 108 3200 --:--:-- 00--:--:-- 8 º3 º

85 Canc 110 3440 --:--:-- 00--:--:-- 8 º3 º

86 Canc 111 4250 --:--:-- 00--:--:-- 8 º3 º

87 Tmp 113 5360 --:--:-- +1800013:31:44 8 º8 º

88 Tmp 114 8850 --:--:-- +1800013:36:37 8 º8 º

89 Tmp 118 500 --:--:-- +1800013:41:46 8 º8 º

90 Tmp 119 870 --:--:-- +1800013:43:00 8 º8 º

91 Tmp 120 1120 --:--:-- +1800013:43:38 8 º8 º

92 Tmp 120 1560 --:--:-- +1800013:44:47 8 º8 º

93 Tmp 125 4620 --:--:-- +1800013:49:52 8 º8 º

94 Tmp 127 180 --:--:-- +1800013:52:15 8 º8 º

95 Tmp 127 590 --:--:-- +1800013:53:00 8 º8 º

96 Tmp 128 900 --:--:-- +1800013:53:52 8 º8 º

97 Tmp 131 4090 --:--:-- +1800013:59:10 8 º8 º

98 Tmp 132 4310 --:--:-- +1800013:59:33 8 º8 º

99 Tmp 136 2300 --:--:-- +1800014:03:51 8 º8 º

100 Tmp 137 2710 --:--:-- +1800014:04:36 8 º8 º

101 Tmp 149 2060 --:--:-- +1800014:41:24 8 º7 º

102 Tmp 151 2290 --:--:-- +1800014:41:49 8 º7 º

103 Tmp 153 2910 --:--:-- +1800014:42:59 8 º7 º

104 Tmp 155 0 --:--:-- +1800014:44:31 8 º8 º

105 Tmp 156 740 --:--:-- +1800014:45:46 8 º8 º

106 Tmp 157 1530 --:--:-- +1800014:47:20 8 º8 º

107 Tmp 158 1970 --:--:-- +1800014:48:16 8 º8 º

108 Tmp 159 2750 --:--:-- +1800014:49:31 8 º8 º

109 Tmp 160 3480 --:--:-- +1800014:50:42 8 º8 º

110 Tmp 167 0 --:--:-- +1800015:05:01 8 º8 º

111 Tmp 168 600 --:--:-- +1800015:05:57 8 º8 º

112 Tmp 170 1510 --:--:-- +1800015:08:30 8 º8 º

113 Tmp 173 2490 --:--:-- +1800015:11:53 8 º8 º

114 Tmp 174 2760 --:--:-- +1800015:13:02 8 º8 º

115 Tmp 176 1010 --:--:-- +1800015:17:23 8 º8 º

116 Tmp 178 2780 --:--:-- +1800015:19:48 8 º7 º

117 Tmp 178 3700 --:--:-- +1800015:21:07 8 º7 º

118 Tmp 180 4780 --:--:-- +1800015:22:51 8 º6 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

119 Tmp 181 4890 --:--:-- +1800015:23:08 8 º5 º

120 Tmp 184 0 --:--:-- +1800015:24:46 8 º7 º

66600Total PPNum 169 0PG0PCZ0PenEtapa B

63nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

174 / Epitácio Lustosa Viana Filho / Pita

NOVATO / 64 / 09:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras CRF 230

174

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 09:26:38 -24009:26:46 8s 6 º6 º

2 Tmp 6 580 09:32:44 -21009:32:51 7s 7 º7 º

3 Tmp 7 1730 09:33:53 -78009:34:19 26s 7 º7 º

7 Tmp 9 2310 09:35:12 -48009:35:28 16s 7 º7 º

8 Tmp 9 2630 09:36:46 -30009:36:56 10s 7 º4 º

9 Tmp 9 2980 09:39:06 +33009:38:33 33s 6 º4 º

11 Tmp 10 3590 09:57:19 +900009:41:26 15m53s 7 º7 º

13 Tmp 13 3910 10:00:13 +867009:45:46 14m27s 6 º5 º

14 Tmp 14 680 10:02:44 +879009:48:05 14m39s 6 º4 º

15 Tmp 15 880 10:03:21 +876009:48:45 14m36s 6 º4 º

16 Tmp 19 2270 10:06:58 +287010:02:11 4m47s 5 º4 º

17 Tmp 20 2450 10:07:43 +301010:02:42 5m01s 3 º4 º

18 Tmp 21 0 10:08:20 +306010:03:14 5m06s 3 º4 º

19 Tmp 22 400 10:09:40 +333010:04:07 5m33s 3 º4 º

20 Tmp 23 820 10:11:13 +359010:05:14 5m59s 3 º4 º

21 Tmp 25 1030 10:11:48 +373010:05:35 6m13s 3 º4 º

22 Tmp 27 1740 10:13:11 +394010:06:37 6m34s 3 º4 º

23 Tmp 28 3540 10:15:00 +368010:08:52 6m08s 3 º4 º

24 Tmp 29 4310 10:16:04 +366010:09:58 6m06s 3 º4 º

25 Tmp 30 5750 10:17:37 +351010:11:46 5m51s 3 º4 º

26 Tmp 34 2920 10:24:38 -57010:24:57 19s 3 º4 º

27 Tmp 35 4650 10:27:09 -69010:27:32 23s 3 º4 º

28 Tmp 38 550 10:29:58 +5010:29:53 5s 3 º4 º

29 Tmp 44 2200 10:56:03 +9010:55:54 9s 3 º6 º

30 Tmp 44 3470 10:57:58 +1010:57:57 1s 3 º1 º

31 Tmp 46 5670 11:01:54 +18011:01:36 18s 3 º4 º

32 Tmp 49 6909 11:03:26 -3011:03:27 1s 3 º3 º

33 Tmp 50 7610 11:04:47 +3011:04:44 3s 3 º4 º

34 Tmp 50 8180 11:06:28 +42011:05:46 42s 3 º7 º

35 Tmp 51 0 11:07:42 +58011:06:44 58s 3 º7 º

36 Tmp 51 920 11:08:49 +36011:08:13 36s 3 º6 º

37 Tmp 53 3730 11:12:20 0011:12:20 0s 3 º1 º

38 Tmp 53 4700 11:14:19 -15011:14:24 5s 3 º6 º

39 Tmp 54 5520 11:16:16 +15011:16:01 15s 3 º2 º

40 Tmp 55 0 11:18:50 +87011:17:23 1m27s 3 º5 º

41 Tmp 56 70 11:21:56 +18011:21:38 18s 3 º6 º

43 Tmp 59 1720 11:30:03 -117011:30:42 39s 3 º6 º

44 Tmp 59 2110 11:31:12 -18011:31:18 6s 3 º6 º

45 Tmp 61 3240 11:33:17 +4011:33:13 4s 3 º2 º

46 Tmp 61 4190 11:36:25 +75011:35:10 1m15s 3 º5 º

47 Tmp 63 40 11:37:38 -30011:37:48 10s 3 º6 º

48 Tmp 66 1540 11:41:46 +71011:40:35 1m11s 3 º5 º

49 Tmp 68 1940 11:42:51 +97011:41:14 1m37s 3 º6 º

50 Tmp 69 2770 11:45:44 +161011:43:03 2m41s 3 º5 º

51 Tmp 70 3550 11:46:52 +150011:44:22 2m30s 3 º5 º

52 Tmp 72 370 11:48:31 +136011:46:15 2m16s 3 º5 º

53 Tmp 73 1000 11:49:53 +151011:47:22 2m31s 3 º5 º

54 Tmp 73 1190 11:50:48 +178011:47:50 2m58s 3 º4 º

55 Tmp 74 1490 11:52:15 +219011:48:36 3m39s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 78 2270 11:55:14 +232011:51:22 3m52s 3 º4 º

61 Tmp 82 1230 11:59:35 +218011:55:57 3m38s 3 º4 º

62 Tmp 83 1940 12:01:34 +242011:57:32 4m02s 3 º3 º

63 Tmp 83 2140 12:02:13 +259011:57:54 4m19s 3 º3 º

64 Tmp 84 2460 12:04:28 +354011:58:34 5m54s 3 º3 º

65 Tmp 85 2530 12:04:53 +365011:58:48 6m05s 3 º3 º

10707Total PPNum 174 20PG1PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 90 110 12:05:33 -1800012:37:34 32m01s 7 º7 º

67 Tmp 92 850 12:07:43 -1800012:38:56 31m13s 7 º7 º

68 Tmp 93 1680 12:40:08 -3012:40:09 1s 7 º3 º

69 Canc 97 610 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

70 Canc 99 260 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

71 Canc 99 650 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

72 Canc 101 1010 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

73 Canc 102 1330 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

82 Canc 106 2470 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

83 Canc 108 2760 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

84 Canc 108 3200 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

85 Canc 110 3440 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

86 Canc 111 4250 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

87 Tmp 113 5360 13:32:32 +18013:32:14 18s 7 º6 º

88 Tmp 114 8850 13:37:14 +7013:37:07 7s 7 º1 º

89 Tmp 118 500 13:45:50 +214013:42:16 3m34s 7 º6 º

90 Tmp 119 870 13:48:03 +273013:43:30 4m33s 7 º6 º

91 Tmp 120 1120 13:49:00 +292013:44:08 4m52s 7 º6 º

92 Tmp 120 1560 13:50:13 +296013:45:17 4m56s 6 º6 º

93 Tmp 125 4620 13:57:18 +416013:50:22 6m56s 6 º6 º

94 Tmp 127 180 14:00:25 +460013:52:45 7m40s 6 º5 º

95 Tmp 127 590 14:01:19 +469013:53:30 7m49s 6 º5 º

96 Tmp 128 900 14:02:46 +504013:54:22 8m24s 6 º6 º

97 Tmp 131 4090 14:09:17 +577013:59:40 9m37s 6 º5 º

98 Tmp 132 4310 14:10:52 +649014:00:03 10m49s 6 º5 º

99 Tmp 136 2300 14:15:02 +641014:04:21 10m41s 6 º5 º

100 Tmp 137 2710 14:15:46 +640014:05:06 10m40s 6 º5 º

101 Tmp 149 2060 14:53:22 +688014:41:54 11m28s 6 º5 º

102 Tmp 151 2290 14:54:27 +728014:42:19 12m08s 6 º5 º

103 Tmp 153 2910 14:58:17 +888014:43:29 14m48s 6 º5 º

104 Tmp 155 0 15:00:23 +900014:45:01 15m22s 6 º6 º

105 Tmp 156 740 15:01:54 +900014:46:16 15m38s 6 º6 º

106 Tmp 157 1530 15:05:36 +900014:47:50 17m46s 6 º6 º

107 Tmp 158 1970 15:06:51 +900014:48:46 18m05s 6 º6 º

108 Tmp 159 2750 15:08:13 +900014:50:01 18m12s 6 º5 º

109 Tmp 160 3480 15:09:18 +900014:51:12 18m06s 6 º6 º

110 Tmp 167 0 15:18:36 +785015:05:31 13m05s 6 º6 º

111 Tmp 168 600 15:19:50 +803015:06:27 13m23s 6 º6 º

112 Tmp 170 1510 15:22:29 +809015:09:00 13m29s 6 º6 º

113 Tmp 173 2490 15:26:36 +853015:12:23 14m13s 6 º6 º

114 Tmp 174 2760 15:28:01 +869015:13:32 14m29s 6 º6 º

115 Tmp 176 1010 15:33:15 +900015:17:53 15m22s 6 º6 º

116 Tmp 178 2780 15:38:43 +900015:20:18 18m25s 6 º5 º

117 Tmp 178 3700 15:40:01 +900015:21:37 18m24s 6 º5 º

118 Tmp 180 4780 15:42:49 +900015:23:21 19m28s 6 º4 º
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

119 Tmp 181 4890 15:43:50 +900015:23:38 20m12s 6 º3 º

120 Tmp 184 0 15:45:42 +900015:25:16 20m26s 6 º5 º

26282Total PPNum 174 15PG0PCZ0PenEtapa B

64nº 20A 35Tot PG 5º3ºPG 15 6ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

186 / Luiz Gonza de Albuquerque / Gonzaguinha

NOVATO / 59 / 09:03:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

186

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 09:24:02 -42009:24:16 14s 7 º7 º

2 Tmp 6 580 09:30:21 0009:30:21 0s 6 º1 º

3 Tmp 7 1730 09:32:19 +30009:31:49 30s 6 º6 º

7 Tmp 9 2310 09:33:34 +36009:32:58 36s 6 º6 º

8 Tmp 9 2630 09:35:20 +54009:34:26 54s 6 º7 º

9 Tmp 9 2980 09:37:40 +97009:36:03 1m37s 7 º7 º

11 Tmp 10 3590 09:53:15 +859009:38:56 14m19s 6 º6 º

13 Tmp 13 3910 09:56:43 +807009:43:16 13m27s 5 º4 º

14 Tmp 14 680 10:00:47 +900009:45:35 15m12s 5 º5 º

15 Tmp 15 880 10:01:40 +900009:46:15 15m25s 5 º5 º

16 Tmp 19 2270 10:04:50 +309009:59:41 5m09s 4 º5 º

17 Tmp 20 2450 10:05:35 +323010:00:12 5m23s 4 º5 º

18 Tmp 21 0 10:06:12 +328010:00:44 5m28s 4 º5 º

19 Tmp 22 400 10:08:17 +400010:01:37 6m40s 4 º5 º

20 Tmp 23 820 10:10:00 +436010:02:44 7m16s 4 º5 º

21 Tmp 25 1030 10:10:39 +454010:03:05 7m34s 4 º5 º

22 Tmp 27 1740 10:11:36 +449010:04:07 7m29s 4 º5 º

23 Tmp 28 3540 10:13:27 +425010:06:22 7m05s 4 º5 º

24 Tmp 29 4310 10:14:27 +419010:07:28 6m59s 5 º5 º

25 Tmp 30 5750 10:15:58 +402010:09:16 6m42s 5 º5 º

26 Tmp 34 2920 10:22:27 0010:22:27 0s 4 º1 º

27 Tmp 35 4650 10:25:02 0010:25:02 0s 4 º1 º

28 Tmp 38 550 10:27:27 +4010:27:23 4s 4 º2 º

29 Tmp 44 2200 10:53:29 +5010:53:24 5s 4 º3 º

30 Tmp 44 3470 10:55:25 -6010:55:27 2s 4 º4 º

31 Tmp 46 5670 10:59:26 +20010:59:06 20s 4 º5 º

32 Tmp 49 6909 11:00:59 +2011:00:57 2s 4 º2 º

33 Tmp 50 7610 11:02:17 +3011:02:14 3s 4 º5 º

34 Tmp 50 8180 11:03:44 +28011:03:16 28s 4 º5 º

35 Tmp 51 0 11:04:47 +33011:04:14 33s 4 º4 º

36 Tmp 51 920 11:05:52 +9011:05:43 9s 4 º4 º

37 Tmp 53 3730 11:09:51 +1011:09:50 1s 4 º3 º

38 Tmp 53 4700 11:11:53 -3011:11:54 1s 4 º3 º

39 Tmp 54 5520 11:14:02 +31011:13:31 31s 4 º6 º

40 Tmp 55 0 11:15:38 +45011:14:53 45s 4 º3 º

41 Tmp 56 70 11:19:14 +6011:19:08 6s 4 º4 º

43 Tmp 59 1720 11:28:28 +16011:28:12 16s 4 º4 º

44 Tmp 59 2110 11:28:56 +8011:28:48 8s 4 º3 º

45 Tmp 61 3240 11:30:52 +9011:30:43 9s 4 º6 º

46 Tmp 61 4190 11:33:35 +55011:32:40 55s 4 º4 º

47 Tmp 63 40 11:35:20 +2011:35:18 2s 4 º2 º

48 Tmp 66 1540 11:38:37 +32011:38:05 32s 4 º2 º

49 Tmp 68 1940 11:39:46 +62011:38:44 1m02s 4 º4 º

50 Tmp 69 2770 11:45:50 +317011:40:33 5m17s 4 º6 º

51 Tmp 70 3550 11:46:52 +300011:41:52 5m00s 4 º6 º

52 Tmp 72 370 11:48:08 +263011:43:45 4m23s 4 º6 º

53 Tmp 73 1000 11:49:44 +292011:44:52 4m52s 4 º6 º

54 Tmp 73 1190 11:51:03 +343011:45:20 5m43s 4 º6 º

55 Tmp 74 1490 11:52:28 +382011:46:06 6m22s 4 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 78 2270 11:56:02 +430011:48:52 7m10s 4 º6 º

61 Tmp 82 1230 12:00:01 +394011:53:27 6m34s 4 º6 º

62 Tmp 83 1940 12:01:59 +417011:55:02 6m57s 4 º4 º

63 Tmp 83 2140 12:02:36 +432011:55:24 7m12s 4 º4 º

64 Tmp 84 2460 12:03:54 +470011:56:04 7m50s 4 º4 º

65 Tmp 85 2530 12:04:32 +494011:56:18 8m14s 4 º4 º

12584Total PPNum 186 18PG3PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 90 110 12:36:15 +71012:35:04 1m11s 4 º4 º

67 Tmp 92 850 12:37:41 +75012:36:26 1m15s 4 º4 º

68 Tmp 93 1680 12:38:47 +68012:37:39 1m08s 4 º5 º

69 Canc 97 610 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

70 Canc 99 260 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

71 Canc 99 650 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

72 Canc 101 1010 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

73 Canc 102 1330 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

82 Canc 106 2470 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

83 Canc 108 2760 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

84 Canc 108 3200 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

85 Canc 110 3440 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

86 Canc 111 4250 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

87 Tmp 113 5360 13:29:49 +5013:29:44 5s 4 º2 º

88 Tmp 114 8850 13:35:02 +25013:34:37 25s 4 º3 º

89 Tmp 118 500 13:40:47 +61013:39:46 1m01s 4 º5 º

90 Tmp 119 870 13:42:39 +99013:41:00 1m39s 5 º5 º

91 Tmp 120 1120 13:45:08 +210013:41:38 3m30s 5 º5 º

92 Tmp 120 1560 13:46:26 +219013:42:47 3m39s 5 º5 º

93 Tmp 125 4620 13:50:43 +171013:47:52 2m51s 5 º4 º

94 Tmp 127 180 13:53:42 +207013:50:15 3m27s 4 º4 º

95 Tmp 127 590 13:54:39 +219013:51:00 3m39s 4 º4 º

96 Tmp 128 900 13:56:21 +269013:51:52 4m29s 4 º4 º

97 Tmp 131 4090 14:02:20 +310013:57:10 5m10s 4 º4 º

98 Tmp 132 4310 14:03:35 +362013:57:33 6m02s 4 º4 º

99 Tmp 136 2300 14:07:23 +332014:01:51 5m32s 4 º4 º

100 Tmp 137 2710 14:08:08 +332014:02:36 5m32s 4 º4 º

101 Tmp 149 2060 14:40:58 +94014:39:24 1m34s 4 º3 º

102 Tmp 151 2290 14:44:10 +261014:39:49 4m21s 4 º3 º

103 Tmp 153 2910 14:47:55 +416014:40:59 6m56s 4 º3 º

104 Tmp 155 0 14:50:20 +469014:42:31 7m49s 4 º4 º

105 Tmp 156 740 14:51:49 +483014:43:46 8m03s 4 º4 º

106 Tmp 157 1530 14:59:46 +866014:45:20 14m26s 4 º5 º

107 Tmp 158 1970 15:01:13 +897014:46:16 14m57s 4 º5 º

108 Tmp 159 2750 15:02:33 +900014:47:31 15m02s 4 º6 º

109 Tmp 160 3480 15:03:38 +896014:48:42 14m56s 4 º5 º

110 Tmp 167 0 15:12:34 +573015:03:01 9m33s 4 º5 º

111 Tmp 168 600 15:13:46 +589015:03:57 9m49s 4 º5 º

112 Tmp 170 1510 15:16:20 +590015:06:30 9m50s 4 º5 º

113 Tmp 173 2490 15:22:41 +768015:09:53 12m48s 4 º5 º

114 Tmp 174 2760 15:23:55 +773015:11:02 12m53s 4 º5 º

115 Tmp 176 1010 15:28:57 +814015:15:23 13m34s 5 º5 º

116 Tmp 178 2780 15:30:56 +788015:17:48 13m08s 5 º4 º

117 Tmp 178 3700 15:31:59 +772015:19:07 12m52s 5 º4 º

118 Tmp 180 4780 15:34:04 +793015:20:51 13m13s 5 º3 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

119 Tmp 181 4890 15:35:00 +832015:21:08 13m52s 5 º2 º

120 Tmp 184 0 15:37:39 +893015:22:46 14m53s 5 º4 º

16502Total PPNum 186 16PG0PCZ0PenEtapa B

59nº 18A 34Tot PG 6º4ºPG 16 5ºPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S

H O T E L  C A J U  D E  O U R O  -  R B R  E N G E N H A R I A
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

187 / Yuri Tadeu de Mello Camargo / Zé do Coco

NOVATO / 65 / 09:06:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana 350

187

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 09:24:05 -573009:27:16 3m11s 8 º8 º

2 Tmp 6 580 09:30:23 -534009:33:21 2m58s 8 º8 º

3 Tmp 7 1730 09:32:24 -435009:34:49 2m25s 8 º8 º

7 Tmp 9 2310 09:33:45 -399009:35:58 2m13s 8 º8 º

8 Tmp 9 2630 09:35:48 -294009:37:26 1m38s 8 º8 º

9 Tmp 9 2980 09:37:46 -231009:39:03 1m17s 8 º8 º

11 Tmp 10 3590 09:53:27 +691009:41:56 11m31s 8 º4 º

13 Tmp 13 3910 09:56:57 +641009:46:16 10m41s 8 º2 º

14 Tmp 14 680 10:00:53 +738009:48:35 12m18s 7 º2 º

15 Tmp 15 880 10:01:27 +732009:49:15 12m12s 7 º2 º

16 Tmp 19 2270 10:04:56 +135010:02:41 2m15s 7 º3 º

17 Tmp 20 2450 10:05:37 +145010:03:12 2m25s 7 º3 º

18 Tmp 21 0 10:06:14 +150010:03:44 2m30s 6 º3 º

19 Tmp 22 400 10:08:23 +226010:04:37 3m46s 5 º3 º

20 Tmp 23 820 10:10:05 +261010:05:44 4m21s 5 º3 º

21 Tmp 25 1030 10:10:43 +278010:06:05 4m38s 5 º3 º

22 Tmp 27 1740 10:11:39 +272010:07:07 4m32s 5 º3 º

23 Tmp 28 3540 10:13:30 +248010:09:22 4m08s 5 º3 º

24 Tmp 29 4310 10:14:39 +251010:10:28 4m11s 4 º3 º

25 Tmp 30 5750 10:16:14 +238010:12:16 3m58s 4 º3 º

26 Tmp 34 2920 10:22:27 -540010:25:27 3m00s 5 º6 º

27 Tmp 35 4650 10:25:03 -537010:28:02 2m59s 5 º6 º

28 Tmp 38 550 10:27:35 -504010:30:23 2m48s 5 º6 º

29 Tmp 44 2200 10:53:34 -510010:56:24 2m50s 5 º7 º

30 Tmp 44 3470 10:55:26 -543010:58:27 3m01s 5 º7 º

31 Tmp 46 5670 10:59:30 -468011:02:06 2m36s 6 º7 º

32 Tmp 49 6909 11:01:13 -492011:03:57 2m44s 6 º7 º

33 Tmp 50 7610 11:05:11 -9011:05:14 3s 6 º7 º

34 Tmp 50 8180 11:06:45 +29011:06:16 29s 6 º6 º

35 Tmp 51 0 11:08:01 +47011:07:14 47s 6 º6 º

36 Tmp 51 920 11:12:26 +223011:08:43 3m43s 6 º7 º

37 Tmp 53 3730 11:19:20 +390011:12:50 6m30s 6 º7 º

38 Tmp 53 4700 11:21:10 +376011:14:54 6m16s 6 º7 º

39 Tmp 54 5520 11:23:18 +407011:16:31 6m47s 6 º7 º

40 Tmp 55 0 11:26:02 +489011:17:53 8m09s 6 º7 º

41 Tmp 56 70 11:31:03 +535011:22:08 8m55s 6 º7 º

43 Tmp 59 1720 11:41:17 +605011:31:12 10m05s 6 º7 º

44 Tmp 59 2110 11:42:02 +614011:31:48 10m14s 6 º7 º

45 Tmp 61 3240 11:44:43 +660011:33:43 11m00s 7 º7 º

46 Tmp 61 4190 11:48:46 +786011:35:40 13m06s 7 º7 º

47 Tmp 63 40 11:50:35 +737011:38:18 12m17s 7 º7 º

48 Tmp 66 1540 11:54:40 +815011:41:05 13m35s 7 º7 º

49 Tmp 68 1940 11:56:03 +859011:41:44 14m19s 7 º7 º

50 Tmp 69 2770 11:58:50 +900011:43:33 15m17s 7 º7 º

51 Tmp 70 3550 12:00:11 +900011:44:52 15m19s 7 º7 º

52 Tmp 72 370 12:02:42 +900011:46:45 15m57s 7 º7 º

53 Tmp 73 1000 12:05:20 +900011:47:52 17m28s 7 º7 º

54 Tmp 73 1190 12:15:23 +900011:48:20 27m03s 7 º7 º

55 Tmp 74 1490 12:17:13 +900011:49:06 28m07s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 78 2270 12:21:20 +900011:51:52 29m28s 7 º7 º

61 Tmp 82 1230 12:26:28 +1800011:56:27 30m01s 7 º7 º

62 Tmp 83 1940 12:34:34 +1800011:58:02 36m32s 7 º7 º

63 Tmp 83 2140 12:36:10 +1800011:58:24 37m46s 7 º7 º

64 Tmp 84 2460 12:37:55 +1800011:59:04 38m51s 7 º7 º

65 Tmp 85 2530 12:38:48 +1800011:59:18 39m30s 7 º7 º

33947Total PPNum 187 14PG0PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 90 110 12:53:22 +900012:38:04 15m18s 6 º6 º

67 Tmp 92 850 12:55:27 +900012:39:26 16m01s 6 º6 º

68 Tmp 93 1680 12:56:35 +900012:40:39 15m56s 6 º7 º

69 Canc 97 610 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

70 Canc 99 260 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

71 Canc 99 650 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

72 Canc 101 1010 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

73 Canc 102 1330 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

82 Canc 106 2470 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

83 Canc 108 2760 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

84 Canc 108 3200 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

85 Canc 110 3440 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

86 Canc 111 4250 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

87 Tmp 113 5360 13:34:18 +94013:32:44 1m34s 6 º7 º

88 Tmp 114 8850 13:42:25 +288013:37:37 4m48s 6 º7 º

89 Tmp 118 500 13:49:00 +374013:42:46 6m14s 6 º7 º

90 Tmp 119 870 13:50:58 +418013:44:00 6m58s 6 º7 º

91 Tmp 120 1120 13:52:48 +490013:44:38 8m10s 6 º7 º

92 Tmp 120 1560 13:54:28 +521013:45:47 8m41s 7 º7 º

93 Tmp 125 4620 13:59:03 +491013:50:52 8m11s 7 º7 º

94 Tmp 127 180 14:02:34 +559013:53:15 9m19s 7 º7 º

95 Tmp 127 590 14:05:21 +681013:54:00 11m21s 7 º7 º

96 Tmp 128 900 14:09:15 +863013:54:52 14m23s 7 º7 º

97 Tmp 131 4090 14:17:33 +900014:00:10 17m23s 7 º7 º

98 Tmp 132 4310 14:18:31 +900014:00:33 17m58s 7 º7 º

99 Tmp 136 2300 --:--:-- +1800014:04:51 7 º7 º

100 Tmp 137 2710 --:--:-- +1800014:05:36 7 º7 º

101 Tmp 149 2060 15:00:40 +900014:42:24 18m16s 7 º6 º

102 Tmp 151 2290 15:11:20 +900014:42:49 28m31s 7 º6 º

103 Tmp 153 2910 15:14:53 +1800014:43:59 30m54s 7 º6 º

104 Tmp 155 0 15:18:18 +1800014:45:31 32m47s 7 º7 º

105 Tmp 156 740 15:20:18 +1800014:46:46 33m32s 7 º7 º

106 Tmp 157 1530 15:23:09 +1800014:48:20 34m49s 7 º7 º

107 Tmp 158 1970 15:25:26 +1800014:49:16 36m10s 7 º7 º

108 Tmp 159 2750 15:27:25 +1800014:50:31 36m54s 7 º7 º

109 Tmp 160 3480 15:28:40 +1800014:51:42 36m58s 7 º7 º

110 Tmp 167 0 15:37:49 +1800015:06:01 31m48s 7 º7 º

111 Tmp 168 600 15:39:34 +1800015:06:57 32m37s 7 º7 º

112 Tmp 170 1510 15:42:54 +1800015:09:30 33m24s 7 º7 º

113 Tmp 173 2490 --:--:-- +1800015:12:53 7 º7 º

114 Tmp 174 2760 --:--:-- +1800015:14:02 7 º7 º

115 Tmp 176 1010 15:54:12 +1800015:18:23 35m49s 7 º7 º

116 Tmp 178 2780 15:56:08 +1800015:20:48 35m20s 7 º6 º

117 Tmp 178 3700 15:57:23 +1800015:22:07 35m16s 7 º6 º

118 Tmp 180 4780 --:--:-- +1800015:23:51 7 º5 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

119 Tmp 181 4890 --:--:-- +1800015:24:08 7 º4 º

120 Tmp 184 0 16:02:50 +1800015:25:46 37m04s 7 º6 º

47079Total PPNum 187 0PG0PCZ0PenEtapa B

65nº 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S

H O T E L  C A J U  D E  O U R O  -  R B R  E N G E N H A R I A
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

193 / Francisco Dias Filho / Pitombeira

NOVATO / 54 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Bom Jesus SHERCO 250 4 TP

193

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 09:21:53 +7009:21:46 7s 3 º3 º

2 Tmp 6 580 09:27:51 0009:27:51 0s 1 º3 º

3 Tmp 7 1730 09:29:20 +1009:29:19 1s 1 º2 º

7 Tmp 9 2310 09:30:31 +3009:30:28 3s 1 º1 º

8 Tmp 9 2630 09:32:01 +5009:31:56 5s 1 º1 º

9 Tmp 9 2980 09:33:44 +11009:33:33 11s 1 º2 º

11 Tmp 10 3590 09:48:42 +736009:36:26 12m16s 4 º5 º

13 Tmp 13 3910 10:01:08 +900009:40:46 20m22s 4 º7 º

14 Tmp 14 680 10:03:28 +900009:43:05 20m23s 4 º7 º

15 Tmp 15 880 10:04:03 +900009:43:45 20m18s 4 º7 º

16 Tmp 19 2270 10:07:21 +610009:57:11 10m10s 6 º6 º

17 Tmp 20 2450 10:08:04 +622009:57:42 10m22s 5 º6 º

18 Tmp 21 0 10:08:42 +628009:58:14 10m28s 5 º6 º

19 Tmp 22 400 10:09:51 +644009:59:07 10m44s 6 º6 º

20 Tmp 23 820 10:11:31 +677010:00:14 11m17s 6 º6 º

21 Tmp 25 1030 10:12:08 +693010:00:35 11m33s 6 º6 º

22 Tmp 27 1740 10:13:03 +686010:01:37 11m26s 6 º6 º

23 Tmp 28 3540 10:14:53 +661010:03:52 11m01s 6 º6 º

24 Tmp 29 4310 10:15:55 +657010:04:58 10m57s 6 º6 º

25 Tmp 30 5750 10:17:22 +636010:06:46 10m36s 6 º6 º

26 Tmp 34 2920 10:22:05 +128010:19:57 2m08s 6 º5 º

27 Tmp 35 4650 10:23:42 +70010:22:32 1m10s 6 º5 º

28 Tmp 38 550 10:25:28 +35010:24:53 35s 6 º5 º

29 Tmp 44 2200 10:50:58 +4010:50:54 4s 6 º2 º

30 Tmp 44 3470 10:52:56 -3010:52:57 1s 6 º3 º

31 Tmp 46 5670 10:56:52 +16010:56:36 16s 5 º2 º

32 Tmp 49 6909 10:58:24 -9010:58:27 3s 5 º4 º

33 Tmp 50 7610 10:59:44 0010:59:44 0s 5 º2 º

34 Tmp 50 8180 11:01:06 +20011:00:46 20s 5 º2 º

35 Tmp 51 0 11:02:11 +27011:01:44 27s 5 º2 º

36 Tmp 51 920 11:03:12 -3011:03:13 1s 5 º1 º

37 Tmp 53 3730 11:07:20 0011:07:20 0s 5 º2 º

38 Tmp 53 4700 11:09:25 +1011:09:24 1s 5 º2 º

39 Tmp 54 5520 11:11:22 +21011:11:01 21s 5 º5 º

40 Tmp 55 0 11:13:51 +88011:12:23 1m28s 5 º6 º

41 Tmp 56 70 11:16:40 +2011:16:38 2s 5 º2 º

43 Tmp 59 1720 11:25:42 0011:25:42 0s 5 º1 º

44 Tmp 59 2110 11:26:16 -6011:26:18 2s 5 º2 º

45 Tmp 61 3240 11:28:16 +3011:28:13 3s 5 º1 º

46 Tmp 61 4190 11:30:46 +36011:30:10 36s 5 º1 º

47 Tmp 63 40 11:32:50 +2011:32:48 2s 5 º4 º

48 Tmp 66 1540 11:36:11 +36011:35:35 36s 5 º3 º

49 Tmp 68 1940 11:37:03 +49011:36:14 49s 5 º1 º

50 Tmp 69 2770 11:39:02 +59011:38:03 59s 5 º1 º

51 Tmp 70 3550 11:40:13 +51011:39:22 51s 5 º1 º

52 Tmp 72 370 11:41:52 +37011:41:15 37s 5 º3 º

53 Tmp 73 1000 11:44:19 +117011:42:22 1m57s 5 º4 º

54 Tmp 73 1190 11:45:14 +144011:42:50 2m24s 5 º3 º

55 Tmp 74 1490 11:46:15 +159011:43:36 2m39s 5 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 78 2270 11:49:37 +195011:46:22 3m15s 5 º3 º

61 Tmp 82 1230 11:53:53 +176011:50:57 2m56s 5 º3 º

62 Tmp 83 1940 12:00:09 +457011:52:32 7m37s 5 º6 º

63 Tmp 83 2140 12:01:15 +501011:52:54 8m21s 5 º6 º

64 Tmp 84 2460 12:03:49 +615011:53:34 10m15s 5 º6 º

65 Tmp 85 2530 12:04:10 +622011:53:48 10m22s 5 º6 º

13669Total PPNum 193 16PG4PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 90 110 12:33:54 +80012:32:34 1m20s 5 º5 º

67 Tmp 92 850 12:35:17 +81012:33:56 1m21s 5 º5 º

68 Tmp 93 1680 12:36:21 +72012:35:09 1m12s 5 º6 º

69 Canc 97 610 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

70 Canc 99 260 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

71 Canc 99 650 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

72 Canc 101 1010 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

73 Canc 102 1330 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

82 Canc 106 2470 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

83 Canc 108 2760 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

84 Canc 108 3200 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

85 Canc 110 3440 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

86 Canc 111 4250 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

87 Tmp 113 5360 13:27:29 +15013:27:14 15s 5 º4 º

88 Tmp 114 8850 13:32:47 +40013:32:07 40s 5 º6 º

89 Tmp 118 500 13:37:53 +37013:37:16 37s 5 º3 º

90 Tmp 119 870 13:39:23 +53013:38:30 53s 4 º3 º

91 Tmp 120 1120 13:40:42 +94013:39:08 1m34s 4 º4 º

92 Tmp 120 1560 13:41:56 +99013:40:17 1m39s 4 º4 º

93 Tmp 125 4620 13:52:07 +405013:45:22 6m45s 4 º5 º

94 Tmp 127 180 13:55:29 +464013:47:45 7m44s 5 º6 º

95 Tmp 127 590 13:56:22 +472013:48:30 7m52s 5 º6 º

96 Tmp 128 900 13:57:25 +483013:49:22 8m03s 5 º5 º

97 Tmp 131 4090 14:06:10 +690013:54:40 11m30s 5 º6 º

98 Tmp 132 4310 14:06:56 +713013:55:03 11m53s 5 º6 º

99 Tmp 136 2300 14:10:49 +688013:59:21 11m28s 5 º6 º

100 Tmp 137 2710 14:11:37 +691014:00:06 11m31s 5 º6 º

101 Tmp 149 2060 --:--:-- +1800014:36:54 5 º9 º

102 Tmp 151 2290 --:--:-- +1800014:37:19 5 º9 º

103 Tmp 153 2910 --:--:-- +1800014:38:29 5 º9 º

104 Tmp 155 0 14:38:22 -297014:40:01 1m39s 5 º1 º

105 Tmp 156 740 14:40:00 -228014:41:16 1m16s 5 º1 º

106 Tmp 157 1530 14:45:11 +141014:42:50 2m21s 5 º1 º

107 Tmp 158 1970 14:46:30 +164014:43:46 2m44s 5 º1 º

108 Tmp 159 2750 14:47:56 +175014:45:01 2m55s 5 º1 º

109 Tmp 160 3480 14:49:36 +204014:46:12 3m24s 5 º1 º

110 Tmp 167 0 15:00:45 +14015:00:31 14s 5 º2 º

111 Tmp 168 600 15:01:53 +26015:01:27 26s 5 º2 º

112 Tmp 170 1510 15:04:52 +52015:04:00 52s 5 º2 º

113 Tmp 173 2490 15:09:38 +135015:07:23 2m15s 5 º2 º

114 Tmp 174 2760 15:10:54 +142015:08:32 2m22s 5 º2 º

115 Tmp 176 1010 15:15:54 +181015:12:53 3m01s 4 º2 º

116 Tmp 178 2780 15:17:49 +151015:15:18 2m31s 4 º2 º

117 Tmp 178 3700 15:19:01 +144015:16:37 2m24s 4 º2 º

118 Tmp 180 4780 15:21:13 +172015:18:21 2m52s 4 º2 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

119 Tmp 181 4890 15:22:30 +232015:18:38 3m52s 4 º1 º

120 Tmp 184 0 15:24:18 +242015:20:16 4m02s 3 º2 º

13277Total PPNum 193 20PG0PCZ0PenEtapa B

54nº 16A 36Tot PG 4º5ºPG 20 3ºPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S

H O T E L  C A J U  D E  O U R O  -  R B R  E N G E N H A R I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

202 / Joelan Andrade Nunes / Joelan

NOVATO / 58 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Miguel Calmon CRF 230

202

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 09:23:51 +5009:23:46 5s 1 º1 º

2 Tmp 6 580 09:29:47 -12009:29:51 4s 5 º6 º

3 Tmp 7 1730 09:31:19 0009:31:19 0s 5 º1 º

7 Tmp 9 2310 09:33:01 +33009:32:28 33s 5 º5 º

8 Tmp 9 2630 09:34:37 +41009:33:56 41s 5 º5 º

9 Tmp 9 2980 09:36:10 +37009:35:33 37s 4 º5 º

11 Tmp 10 3590 09:41:31 +185009:38:26 3m05s 2 º2 º

13 Tmp 13 3910 09:43:21 +35009:42:46 35s 1 º1 º

14 Tmp 14 680 09:46:50 +105009:45:05 1m45s 1 º1 º

15 Tmp 15 880 09:47:39 +114009:45:45 1m54s 1 º1 º

16 Tmp 19 2270 09:59:24 +13009:59:11 13s 1 º1 º

17 Tmp 20 2450 10:00:19 +37009:59:42 37s 1 º1 º

18 Tmp 21 0 10:00:51 +37010:00:14 37s 1 º1 º

19 Tmp 22 400 10:02:11 +64010:01:07 1m04s 1 º1 º

20 Tmp 23 820 10:03:49 +95010:02:14 1m35s 1 º1 º

21 Tmp 25 1030 10:04:35 +120010:02:35 2m00s 1 º1 º

22 Tmp 27 1740 10:05:28 +111010:03:37 1m51s 1 º1 º

23 Tmp 28 3540 10:07:19 +87010:05:52 1m27s 1 º1 º

24 Tmp 29 4310 10:08:24 +86010:06:58 1m26s 1 º1 º

25 Tmp 30 5750 10:09:53 +67010:08:46 1m07s 1 º1 º

26 Tmp 34 2920 10:21:51 -18010:21:57 6s 1 º3 º

27 Tmp 35 4650 10:24:34 +2010:24:32 2s 1 º2 º

28 Tmp 38 550 10:26:55 +2010:26:53 2s 1 º1 º

29 Tmp 44 2200 10:52:58 +4010:52:54 4s 1 º1 º

30 Tmp 44 3470 10:54:54 -9010:54:57 3s 1 º5 º

31 Tmp 46 5670 10:58:50 +14010:58:36 14s 1 º1 º

32 Tmp 49 6909 11:00:23 -12011:00:27 4s 1 º5 º

33 Tmp 50 7610 11:01:44 0011:01:44 0s 1 º1 º

34 Tmp 50 8180 11:03:10 +24011:02:46 24s 1 º3 º

35 Tmp 51 0 11:04:21 +37011:03:44 37s 1 º5 º

36 Tmp 51 920 11:05:22 +9011:05:13 9s 1 º5 º

37 Tmp 53 3730 11:09:19 -3011:09:20 1s 1 º4 º

38 Tmp 53 4700 11:11:24 0011:11:24 0s 1 º1 º

39 Tmp 54 5520 11:13:20 +19011:13:01 19s 1 º4 º

40 Tmp 55 0 11:15:22 +59011:14:23 59s 1 º4 º

41 Tmp 56 70 11:18:39 +1011:18:38 1s 1 º1 º

43 Tmp 59 1720 11:27:43 +1011:27:42 1s 1 º2 º

44 Tmp 59 2110 11:28:13 -15011:28:18 5s 1 º5 º

45 Tmp 61 3240 11:30:17 +4011:30:13 4s 1 º3 º

46 Tmp 61 4190 11:33:33 +83011:32:10 1m23s 1 º6 º

47 Tmp 63 40 11:35:05 +17011:34:48 17s 1 º5 º

48 Tmp 66 1540 11:38:05 +30011:37:35 30s 1 º1 º

49 Tmp 68 1940 11:39:06 +52011:38:14 52s 1 º2 º

50 Tmp 69 2770 11:41:12 +69011:40:03 1m09s 1 º3 º

51 Tmp 70 3550 11:42:18 +56011:41:22 56s 1 º3 º

52 Tmp 72 370 11:43:45 +30011:43:15 30s 1 º2 º

53 Tmp 73 1000 11:46:19 +117011:44:22 1m57s 1 º3 º

54 Tmp 73 1190 11:49:00 +250011:44:50 4m10s 1 º5 º

55 Tmp 74 1490 11:50:32 +296011:45:36 4m56s 1 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 78 2270 11:53:10 +288011:48:22 4m48s 1 º5 º

61 Tmp 82 1230 11:57:18 +261011:52:57 4m21s 1 º5 º

62 Tmp 83 1940 12:01:56 +444011:54:32 7m24s 1 º5 º

63 Tmp 83 2140 12:02:34 +460011:54:54 7m40s 1 º5 º

64 Tmp 84 2460 12:03:52 +498011:55:34 8m18s 1 º5 º

65 Tmp 85 2530 12:04:14 +506011:55:48 8m26s 1 º5 º

4974Total PPNum 202 25PG3PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 90 110 12:34:38 +4012:34:34 4s 1 º1 º

67 Tmp 92 850 12:36:04 +8012:35:56 8s 2 º2 º

68 Tmp 93 1680 12:37:09 0012:37:09 0s 1 º1 º

69 Canc 97 610 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

70 Canc 99 260 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

71 Canc 99 650 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

72 Canc 101 1010 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

73 Canc 102 1330 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

82 Canc 106 2470 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

83 Canc 108 2760 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

84 Canc 108 3200 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

85 Canc 110 3440 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

86 Canc 111 4250 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

87 Tmp 113 5360 13:29:31 +17013:29:14 17s 2 º5 º

88 Tmp 114 8850 13:34:20 +13013:34:07 13s 1 º2 º

89 Tmp 118 500 13:39:58 +42013:39:16 42s 2 º4 º

90 Tmp 119 870 13:41:26 +56013:40:30 56s 3 º4 º

91 Tmp 120 1120 13:42:28 +80013:41:08 1m20s 3 º3 º

92 Tmp 120 1560 13:43:36 +79013:42:17 1m19s 3 º3 º

93 Tmp 125 4620 13:47:22 0013:47:22 0s 3 º1 º

94 Tmp 127 180 13:50:04 +19013:49:45 19s 3 º2 º

95 Tmp 127 590 13:50:55 +25013:50:30 25s 3 º2 º

96 Tmp 128 900 13:52:13 +51013:51:22 51s 3 º3 º

97 Tmp 131 4090 13:57:42 +62013:56:40 1m02s 3 º3 º

98 Tmp 132 4310 13:58:13 +70013:57:03 1m10s 3 º3 º

99 Tmp 136 2300 14:02:10 +49014:01:21 49s 3 º3 º

100 Tmp 137 2710 14:02:55 +49014:02:06 49s 3 º3 º

101 Tmp 149 2060 14:40:35 +101014:38:54 1m41s 3 º4 º

102 Tmp 151 2290 14:45:50 +391014:39:19 6m31s 3 º4 º

103 Tmp 153 2910 14:48:07 +458014:40:29 7m38s 3 º4 º

104 Tmp 155 0 14:50:19 +498014:42:01 8m18s 3 º5 º

105 Tmp 156 740 14:51:46 +510014:43:16 8m30s 3 º5 º

106 Tmp 157 1530 14:53:47 +537014:44:50 8m57s 3 º4 º

107 Tmp 158 1970 14:55:20 +574014:45:46 9m34s 3 º4 º

108 Tmp 159 2750 14:56:56 +595014:47:01 9m55s 3 º4 º

109 Tmp 160 3480 14:58:01 +589014:48:12 9m49s 3 º4 º

110 Tmp 167 0 15:05:54 +203015:02:31 3m23s 3 º4 º

111 Tmp 168 600 15:07:07 +220015:03:27 3m40s 3 º4 º

112 Tmp 170 1510 15:10:08 +248015:06:00 4m08s 3 º4 º

113 Tmp 173 2490 15:14:03 +280015:09:23 4m40s 3 º4 º

114 Tmp 174 2760 15:15:29 +297015:10:32 4m57s 3 º4 º

115 Tmp 176 1010 15:20:47 +354015:14:53 5m54s 3 º4 º

116 Tmp 178 2780 15:22:57 +339015:17:18 5m39s 3 º3 º

117 Tmp 178 3700 15:24:06 +329015:18:37 5m29s 2 º3 º

118 Tmp 180 4780 --:--:-- +1800015:20:21 2 º7 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

119 Tmp 181 4890 --:--:-- +1800015:20:38 2 º6 º

120 Tmp 184 0 15:36:12 +836015:22:16 13m56s 2 º3 º

11583Total PPNum 202 22PG2PCZ0PenEtapa B

58nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S

H O T E L  C A J U  D E  O U R O  -  R B R  E N G E N H A R I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

212 / Everton Laux / Gaúcho

NOVATO / 56 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Montenegro 300 2T

212

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 09:22:53 +7009:22:46 7s 2 º2 º

2 Tmp 6 580 09:28:53 +2009:28:51 2s 3 º5 º

3 Tmp 7 1730 09:30:23 +4009:30:19 4s 3 º4 º

7 Tmp 9 2310 09:31:37 +9009:31:28 9s 3 º3 º

8 Tmp 9 2630 09:33:15 +19009:32:56 19s 3 º3 º

9 Tmp 9 2980 09:34:41 +8009:34:33 8s 2 º1 º

11 Tmp 10 3590 09:37:43 +17009:37:26 17s 1 º1 º

13 Tmp 13 3910 09:53:51 +725009:41:46 12m05s 2 º3 º

14 Tmp 14 680 09:56:28 +743009:44:05 12m23s 2 º3 º

15 Tmp 15 880 09:57:08 +743009:44:45 12m23s 2 º3 º

16 Tmp 19 2270 10:00:21 +130009:58:11 2m10s 2 º2 º

17 Tmp 20 2450 10:01:04 +142009:58:42 2m22s 2 º2 º

18 Tmp 21 0 10:01:38 +144009:59:14 2m24s 2 º2 º

19 Tmp 22 400 10:03:01 +174010:00:07 2m54s 2 º2 º

20 Tmp 23 820 10:04:37 +203010:01:14 3m23s 2 º2 º

21 Tmp 25 1030 10:05:07 +212010:01:35 3m32s 2 º2 º

22 Tmp 27 1740 10:05:57 +200010:02:37 3m20s 2 º2 º

23 Tmp 28 3540 10:07:32 +160010:04:52 2m40s 2 º2 º

24 Tmp 29 4310 10:08:32 +154010:05:58 2m34s 2 º2 º

25 Tmp 30 5750 10:09:57 +131010:07:46 2m11s 2 º2 º

26 Tmp 34 2920 10:20:58 +1010:20:57 1s 2 º2 º

27 Tmp 35 4650 10:23:38 +6010:23:32 6s 2 º3 º

28 Tmp 38 550 10:25:57 +4010:25:53 4s 2 º3 º

29 Tmp 44 2200 10:52:00 +6010:51:54 6s 2 º4 º

30 Tmp 44 3470 10:53:56 -3010:53:57 1s 2 º2 º

31 Tmp 46 5670 10:58:02 +26010:57:36 26s 2 º6 º

32 Tmp 49 6909 10:59:27 0010:59:27 0s 2 º1 º

33 Tmp 50 7610 11:00:46 +2011:00:44 2s 2 º3 º

34 Tmp 50 8180 11:02:06 +20011:01:46 20s 2 º1 º

35 Tmp 51 0 11:03:08 +24011:02:44 24s 2 º1 º

36 Tmp 51 920 11:04:18 +5011:04:13 5s 2 º2 º

37 Tmp 53 3730 11:08:23 +3011:08:20 3s 2 º6 º

38 Tmp 53 4700 11:10:28 +4011:10:24 4s 2 º5 º

39 Tmp 54 5520 11:12:12 +11011:12:01 11s 2 º1 º

40 Tmp 55 0 11:13:26 +3011:13:23 3s 2 º1 º

41 Tmp 56 70 11:17:42 +4011:17:38 4s 2 º3 º

43 Tmp 59 1720 11:27:00 +18011:26:42 18s 2 º5 º

44 Tmp 59 2110 11:27:32 +14011:27:18 14s 2 º4 º

45 Tmp 61 3240 11:29:17 +4011:29:13 4s 2 º5 º

46 Tmp 61 4190 11:31:52 +42011:31:10 42s 2 º2 º

47 Tmp 63 40 11:33:50 +2011:33:48 2s 2 º3 º

48 Tmp 66 1540 11:37:51 +76011:36:35 1m16s 2 º6 º

49 Tmp 68 1940 11:38:37 +83011:37:14 1m23s 2 º5 º

50 Tmp 69 2770 11:40:37 +94011:39:03 1m34s 2 º4 º

51 Tmp 70 3550 11:41:41 +79011:40:22 1m19s 2 º4 º

52 Tmp 72 370 11:42:59 +44011:42:15 44s 2 º4 º

53 Tmp 73 1000 11:44:14 +52011:43:22 52s 2 º2 º

54 Tmp 73 1190 11:45:10 +80011:43:50 1m20s 2 º2 º

55 Tmp 74 1490 11:46:18 +102011:44:36 1m42s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 78 2270 11:49:08 +106011:47:22 1m46s 2 º2 º

61 Tmp 82 1230 11:52:53 +56011:51:57 56s 2 º2 º

62 Tmp 83 1940 11:54:30 +58011:53:32 58s 2 º2 º

63 Tmp 83 2140 11:55:11 +77011:53:54 1m17s 2 º2 º

64 Tmp 84 2460 11:56:05 +91011:54:34 1m31s 2 º2 º

65 Tmp 85 2530 11:56:55 +127011:54:48 2m07s 2 º2 º

5254Total PPNum 212 22PG1PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 90 110 12:33:50 +16012:33:34 16s 3 º3 º

67 Tmp 92 850 12:35:09 +13012:34:56 13s 3 º3 º

68 Tmp 93 1680 12:36:09 0012:36:09 0s 3 º2 º

69 Canc 97 610 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

70 Canc 99 260 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

71 Canc 99 650 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

72 Canc 101 1010 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

73 Canc 102 1330 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

82 Canc 106 2470 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

83 Canc 108 2760 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

84 Canc 108 3200 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

85 Canc 110 3440 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

86 Canc 111 4250 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

87 Tmp 113 5360 13:28:12 -6013:28:14 2s 3 º3 º

88 Tmp 114 8850 13:33:32 +25013:33:07 25s 3 º4 º

89 Tmp 118 500 13:38:41 +25013:38:16 25s 3 º2 º

90 Tmp 119 870 13:40:02 +32013:39:30 32s 2 º2 º

91 Tmp 120 1120 13:40:56 +48013:40:08 48s 2 º2 º

92 Tmp 120 1560 13:42:03 +46013:41:17 46s 2 º2 º

93 Tmp 125 4620 13:46:31 +9013:46:22 9s 2 º3 º

94 Tmp 127 180 13:49:07 +22013:48:45 22s 2 º3 º

95 Tmp 127 590 13:50:08 +38013:49:30 38s 2 º3 º

96 Tmp 128 900 13:51:10 +48013:50:22 48s 2 º2 º

97 Tmp 131 4090 13:56:16 +36013:55:40 36s 2 º2 º

98 Tmp 132 4310 13:56:48 +45013:56:03 45s 2 º2 º

99 Tmp 136 2300 14:00:26 +5014:00:21 5s 2 º2 º

100 Tmp 137 2710 14:01:09 +3014:01:06 3s 2 º2 º

101 Tmp 149 2060 14:38:59 +65014:37:54 1m05s 2 º2 º

102 Tmp 151 2290 14:42:15 +236014:38:19 3m56s 2 º1 º

103 Tmp 153 2910 14:45:24 +355014:39:29 5m55s 2 º2 º

104 Tmp 155 0 14:47:15 +374014:41:01 6m14s 2 º3 º

105 Tmp 156 740 14:48:32 +376014:42:16 6m16s 2 º3 º

106 Tmp 157 1530 14:50:21 +391014:43:50 6m31s 2 º3 º

107 Tmp 158 1970 14:51:35 +409014:44:46 6m49s 2 º3 º

108 Tmp 159 2750 14:52:47 +406014:46:01 6m46s 2 º3 º

109 Tmp 160 3480 14:53:48 +396014:47:12 6m36s 2 º3 º

110 Tmp 167 0 15:03:17 +106015:01:31 1m46s 2 º3 º

111 Tmp 168 600 15:04:30 +123015:02:27 2m03s 2 º3 º

112 Tmp 170 1510 15:07:16 +136015:05:00 2m16s 2 º3 º

113 Tmp 173 2490 15:11:14 +171015:08:23 2m51s 2 º3 º

114 Tmp 174 2760 15:12:27 +175015:09:32 2m55s 2 º3 º

115 Tmp 176 1010 15:17:36 +223015:13:53 3m43s 2 º3 º

116 Tmp 178 2780 15:54:34 +1800015:16:18 38m16s 2 º8 º

117 Tmp 178 3700 15:56:33 +1800015:17:37 38m56s 3 º8 º

118 Tmp 180 4780 --:--:-- +1800015:19:21 3 º8 º
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

119 Tmp 181 4890 --:--:-- +1800015:19:38 3 º8 º

120 Tmp 184 0 16:02:50 +1800015:21:16 41m34s 4 º8 º

13359Total PPNum 212 18PG1PCZ0PenEtapa B

56nº 22A 40Tot PG 2º2ºPG 18 4ºPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S

H O T E L  C A J U  D E  O U R O  -  R B R  E N G E N H A R I A
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